einander aufgebracht und mit Hass und Widerwillen angefüllt sind, nicht wohl zu erreichen steht, und jedes Eheversöhnß die Bedingung, daß erne nicht die Umstände derer Verlobten sich verändert, daß die Hauptabsicht des Ehestandes nicht erfüllt werden kann, stillschweigend in sich fasst ic.

Ceterum maximopere commendamus ea, quae de repudiis pulcre praecepit Meuius *Part. 4 dec. 43. seq. et Part. 6 dec. 226.* nostraque commentationis consilium sine ylla mōra exequi cupimus. Indicandi scilicet sunt honores, quos ab Ordine nostro sibi expetiit,

Candidatus praestantissimus doctissimusque,

IOANNES GOTTLLOB HENNIGIVS,
qui vti iurisprudentiae recte discendae praeclaram operam nauauit, ita iam aliquamdiu praxin forensem cum laude exercuit.

De vita studiisque suis ipse sic exposuit:

Ego *Iohannes Gottlob Hennig*, Cunewalda Lusatius, natus sum Decembri mense anni 1749. parentibus honestis, adhuc viuentibus, Ioanne Georgio, et Anna Maria Vogelia. Quodsi eos carissimos habere debemus, a quibus nobis vita ac liberalior educatio tradita est, maximum merito iudico, quod parentibus optimis debeo, qui in me a primis annis curam beneficiaque, quae in ipsorum fortunae mediocritatem cadebant, liberaliter contulerunt. Ut primum ex pueris excessi, tam religionis, quam litterarum principiis imbutus, Gymnasium, quod Budissa floret, frequentau. Ibi habui

b 3

prae-

* * *

praeceptores, doctrina maxime insignes, ROSTIVM Rectorem grauissimum, qui luculentissima documenta benevolentiae atque amoris mihi edidit, quorum memoriam omnino iucundissimam nulla vñquam ex animo meo extinguet obliuio, COBERVM Conrectorem, FABERV M Subrectorem, PETRI Cantorem, RAVSENDORFFIVM et DEMVTHEVM, quorum virorum clarissimorum tum eximiam docendi rationem, tum mansuetudinem atque dexteritatem, gratissimo animo, dum viuam, prosequar. Confecto anno aetatis XXI. ex consilio et voto parentum, Vitebergam, musarum sedem celeberrimam, petii, atque e virorum amplissimorum lectionibus proficere studui, vbi die XVI. Maii anno MDCCCLXXII. ab Rectore tum magnifico CAROLO DANIELE FREYBERGIO in numerum ciuum litteratorum adscriptus sum. Primo quidem philosophiae studiis animum praeparatus, HILLERV M audiui, omnes eius partes pertractantem, eundemque Grotium de veritate Religionis christiana interpretantem frequentaui. Neque humanitatem neglexi, qua seuerior doctrina ornatur, ac SCHROECKHIO, Horatii Odas explicanti, operam nauau. Ritterus beatus rerum gesclarum notitiam prudentiamque ciuilem cum iure naturae mihi tradidit; sicut ab EBERTO mathesin, a TITIO Physica accepi. Tum deum cum rerum diuinarum atque humanarum notitia iusti atque iusti scientiam copulau, scholasque adii virorum illustrium, et fama meritisque ornatissimorum, WERNSDORFFII in historia juris, HOMMELII in iure ecclesiastico ac digestis, KÜGELII in iure Germanico, exercitationibus disputandi, atque in bene apteque concipiendis relationibus ex actis publicis, formandisque sententiis, REINHARDI in iure clientelari, prudentiaque causas agendi, WIESANDII in Institutionibus, iure naturae arteque disputandi, FISCHERI in iisdem institutionibus, modoque causas in foro agi-
tandi

tandi, PAVLI in digestis, KRAVSII in iure criminali et methodo,
qua caussae in iudicio perorantur, CHLADENII in iure publico et
canonico.

Quibus perceptis doctrinae partibus, ante biennium explorationem Candidatorum subii, et collegii iudicio probatus, cum scientia iuris vsum junxi, usus duce FRANCKIO, viro consultissimo, ac principe caussidicorum Vitebergensium, qui me tanta fide, tanquam humanitate ad interiores fori recessus perduxit, ut gratias satis dignas ipse referre nunquam possim. Ex hac enim disciplina quantos fructus percepimus, magna cum voluptate cognoui, ex quo ad forum accessi, variasque caussas tractavi. Nunc in eo sum, ut summos in iure honores capessam, quibus ut me ordo illustris honestet, suoqne fauore in posterum quoque tuendum suscipiat, ea, qua par est, obseruantia rogo.

Cum igitur noster Candidatus in examinibus, more maiorum cum illo institutis, doctrinam, qua pollet, Ordini nostro luculenter probauerit, summos in utroque iure honores tamquam praemia eximiis virtutibus debita, ipsi merito decreuimus. Quos quidem ut rite consequatur, disputationem inauguralem, proximo die Luna, qui est XXII. Iunii, Praeside Viro Illustri atque Iurisconsultissimo, GEORGIO FREDERICO KRAVSO, Iuris utriusque Doctore, Codicis Professore publico ordinario, Curiae provincialis, Consistorii ecclesiastici, Scabinatus et Facultatis iuridicae assessore, Collega meo coniunctissimo, de prudentia legislatoria in permittendis diuertiis, publice defensurus est. Hunc actum sollemnem

* * *

lemnem ut Rector Academiae Magnificus, Illustrissimus Comes, Perillustris Liber Baro, Proceres academiac, omnes diuinae humanaeque sapientiae Doctores, nec non Generosissimi ac Nobilissimi academiae Ciues, honorifica praesentia ilustrare grataque frequentia condecorare velint, cum Collegii nostri, tum meo nomine, obseruantissimis precibus oro.

P. P. Dom. I. post Trinitat. A. S. R. cIcCCLXXVIII.

VITEBERGAE
LITTERIS ADAMI CHRISTIANI CHARISII.

ULB Halle
002 265 427

3

(f) 56.

B.I.G.
Black

8	
7	
6	
5	
4	
3	
2	
1	
0	
Inches	
1	Centimetres
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	

Farbkarte #13

ORDINIS IVRIDICI

IN

ACADEMIA VITEMBERGENSI

H. T. DECANVS

GEORGIVS STEPHANVS
WIESANDIVS D.

PROFESSOR INSTITVTIONVM ORDINARIVS
CVRIAIE PROVINCIALIS SCABINATVS ATQVE
COLLEGII IVRECONSVLTORVM ASSESSOR

LECTORI BENEVOLO

S. P. D.